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Honkalahti, venetrailereiden pysäköinnin osoittaminen   
 
Aloite 

Honkalahden pienvenesataman alueella vaaditaan venetrailereiden 
pysäköintiin erillinen pysäköintilupa. Pysäköintialueelle tarvitaan 
asianmukaiset liikennemerkit lisäkilpineen, jotta luvattomaan 
pysäköintiin voidaan tarvittaessa puuttua. 

 
  
Selostus ja perustelu Kohde sijaitsee Kelloniemen kaupunginosassa Honkalahden 

pienvenesataman yhteydessä. Kyseessä on metsän rajaama aukio, 
jonne on kaksi kestopäällystämätöntä, katualueeseen kuulumatonta 
ajoyhteyttä Virtasalmenkadun sekä Vesitien kautta.  

 
Virtasalmenkadun sisäänajoliittymässä on nykytilassa huonokuntoinen 
”Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajaminen kielletty”-merkki (C2) sekä 
tekstillinen lisäkilpi (H24) ”Ei koske satamassa asioivia”. Vesitien 
liittymässä ei ole merkkejä lainkaan. 
 
Talvikaudella 1.9.–31.5. alue toimii veneiden talvisäilytyspaikkana, 
jolloin muu pysäköinti on kielletty. Talvisäilytyspaikat on sijoitettu 
ainoastaan aukion reunoille, keskiosa jää tyhjäksi. Kesäaikaan 
keskialueelle mahtuu kahdessa rivissä enintään seitsemän metriä 
pitkiä trailereita. Aukion sisäänajon yhteydessä on tällä hetkellä 
tielainsäädännön näkökulmasta epävirallinen, Kuopion kaupungin 
tunnistein varustettu kyltti ”Trailereiden ja venepukkien 
kesäsäilytysalue”. 
 
Kuopion kaupungin satama-alueilla on venetrailereiden pysäköintiä 
varten pysäköintipaikkoja. Pysäköintipaikoille tulee hankkia 
pysäköintilupa rekisteröityjä venetrailereita varten. Lupa on voimassa 
kesäajan eli 1.6.-30.8. Honkalahdessa rekisteröityjen trailereiden 
säilytys tapahtuu vain tyhjänä olevilla talvisäilytyspaikoilla. 

 
 
 
Päätös Asetetaan molemmille aukiolle johtaville väylille 

”Pysäköintikieltoalue”-merkit (C39, 2 kpl) ja niiden vastapuolille merkit 
”Pysäköintikieltoalue päättyy” (C40, 2 kpl). 
 
Asetetaan aukion molemmille sisääntuloille merkit ”Pysäköintipaikka” 
(E2) sekä tekstillinen lisäkilpi (H24_2) ”Rekisteröityjen trailereiden 
pysäköintialue. Trailereiden pysäköinti sallittu erillisellä 
pysäköintiluvalla. Pysäköinti sallittu 1.6.–31.8.”. 
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Trailereiden pysäköintipaikat ja -suunnat osoitetaan aukiolla 
asettamalla merkkejä ”Ajoneuvon sijoitus pysäköintipaikalla” (E4.1_6 
ja E4.2) sekä ”Vaikutusalue nuolen suuntaan”-lisäkilpiä (H10b) tämän 
päätöksen liitteenä olevan asemapiirustuksen mukaisesti. Lisäksi 
keskialueen paikoille asetetaan tekstilliset lisäkilvet (H24_2) 
”Ajoneuvon pituus enintään 7 metriä”. Alueen pohjoisreunassa 
sallitaan henkilöautojen ja pakettiautojen pysäköinti asettamalla 
lisäkilvet ”henkilöauto” (H12.1) ja ”pakettiauto” (H12.4). 
 
Samalla epävirallinen kyltti ”Trailereiden ja venepukkien 
kesäsäilytysalue” poistetaan. 
 
Asetetaan Vesitien ajoyhteyden rajalle merkki ”Moottorikäyttöisellä 
ajoneuvolla ajaminen kielletty” (C2) sekä tekstillinen lisäkilpi (H24) ”Ei 
koske satamassa asioivia”. 
 
Alueen nykyiset huonokuntoiset ja ulkoasultaan vanhan tieliikennelain 
mukaiset liikennemerkit uusitaan tarvittavin osin. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö § 11 
 
 
 

Ismo Heikkinen 
kaupungininsinööri 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 


